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_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Laakson yhteissairaalan allianssi uudistaa Laakson sairaala-alueen. 
www.laaksonyhteissairaala.fi – Facebook: @laaksonyhteissairaalantyomaa – info@laaksonyhteissairaala.fi 

Teitkö havainnon työmaalta? Kerro se meille! 
Tee turvallisuushavainto:  Tee positiivinen havainto:  Ilmoita vaara- tai läheltä piti -tilanteesta: 

     

Lääkärinkadun peruskorjaustyöt ovat alkaneet 

 

Lääkärinkadun peruskorjaustyö on aloitettu tällä viikolla ja työ kestää vuoden loppuun. Liikenne Laakson 
sairaalaan on auki koko ajan, mutta töistä aiheutuu vaihtelevia kaistamuutoksia ja suurin osa parkkipaikoista 
poistuu käytöstä.  

Auroranportin uuden ajotunnelin risteysalueen väliselle alueelle sijoittuvat katutyöt ovat alkaneet. Työt tehdään 
pääosin päiväaikaan. Työt valmistuvat arviolta syyskuun puolivälissä. Liikenne Auroran sairaalaan on auki koko 
työn ajan. 

Työmaa-alueen pohjoisreunalla jatkuu säilyviin rakennuksiin liittyviä maanalaisia töitä ja muurirakenteita. Työ 
aiheuttaa melua ja pölyä. Työstä aiheutuva työmaaliikenne kulkee ohjatusti rakennuksen kaksi edestä. 
Pohjoisreunalle rakennetaan yhdystunnelin alku säilyviin rakennuksiin. Tunnelin betonointityöt on saatu valmiiksi, 
ja nyt jatkamme loppuja betonitukimuureja tunnelin molemmin puolin. Tukimuurityöt eivät vaikuta työmaan 
ulkopuoliseen liikenteeseen pohjoisella tontilla. 

Päärakennuksella on useita eri työvaiheita käynnissä.  

Synapsian pohjoispuolella yhdystunnelin rakentaminen jatkuu ja ajoreitti ylähuoltopihalta alahuoltopihalle on 
käytössä. Synapsian pihalla toteutetaan kesällä parannustöitä, jotka on aloitettu Vegan edustan tukimuurityöllä. 
Viikon 27 aikana työmaa laajenee tukimuurilta kohti pihan Pohjoisempaa osaa. 

Reijolankadun työmaanpuoleinen kevyenliikenteenväylä on poissa käytöstä.  

Laakson kentällä geotermisen energiakaivon poraustöitä jatketaan. Töistä aiheutuu melua. 

Sairaalatiedote ilmestyy kesällä harvennetusti, ja seuraava tiedote on jakelussa 9.7. ellei välissä ilmene mitään 
erikseen tiedotettavaa. 
 

Työajat: Laakson ja Auroran sairaala-alueilla sekä Laaksonkentällä meluavia töitä ma–la klo 7–18. Muinakin aikoina voidaan työskennellä, ja töistä voi aina kuulua jonkin verran ääntä. Kalliotunnelissa tehdään 
meluavia töitä ja louhekuljetuksia ma–pe klo 7–21 ja la klo 7–18 ja muita kuin meluavia töitä ma–pe klo 6–22 ja la klo 7–18. 

Lisätietoja: Sarianna Kaihlaniemi, vastuuinsinööri, yhteinen työmaa  sarianna.kaihlaniemi@srv.fi  puh. 040 668 9147 


